News Release
2023年 5月 16日

各 位

株式会社三十三銀行

ベースアップおよび初任給の引き上げについて

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺三憲）は、昨今の物価上昇への対応と、次世代を担う優秀な人材の確保に

向けて、全職員のベースアップおよび初任給の引き上げを実施することとしましたのでお知らせいたします。

三十三銀行は、引き続き人的資本への投資拡充に取り組み、職員一人ひとりがやりがい働きがいを持って仕

事ができる環境を整備するとともに、積極的な新卒採用により地域における雇用の創出に努めてまいります。

記

   １．ベースアップ

（１）対 象 者：全職員（正規職員・嘱託職員・パートタイマー）

（２）内  容：約２．５％の引き上げを実施（定期昇給除く）

   ※正規職員のうち非管理監督者については、定期昇給込みで約４％の引き上げとなります。

   ２．初任給の引き上げ

３．実施日

     ２０２３年７月１日

以 上

    [お問い合わせ先]

担 当 人事部 杉野・濱田 059-354-7180

コース 現行 改定後 現行比

オーソリティ（大学卒） 220,000円 230,000円 ＋10,000円

エキスパート（大学卒） 200,000円 205,000円 ＋5,000円

エキスパート（短大卒） 190,000円 195,000円 ＋5,000円

エキスパート（高校卒） 180,000円 185,000円 ＋5,000円